
UCHWAŁA NR 366/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania 
publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie – kultura 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), rozdziału 9 Programu 
współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 r. stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/251/2022 Rady Powiatu w Olecku 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2 grudnia 2022 r. poz. 5360) 
w związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu w Olecku otwartym konkursem ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. na podstawie uchwały nr 
365/2023 Zarządu Powiatu w Olecku z 18 kwietnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadania 
publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego w składzie: 

1) Agata Jeglińska – Zastępca Głównego Księgowego, przedstawicielka Zarządu Powiatu 
w Olecku, 

2) Dorota Chalecka – Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Olecku, przedstawicielka Zarządu Powiatu w Olecku, 

3) Cezary Waldemar Pursa – Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu "PURMIA", osoba 
wskazana przez organizacje pozarządowe, 

4) Wioletta Dorota Żukowska – Fundacja Złota Rybka, osoba wskazana przez organizacje 
pozarządowe. 

§ 2. 1. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1, rozpoczyna działalność z dniem 
powołania a kończy z chwilą przedłożenia Zarządowi Powiatu w Olecku rekomendacji, co do 
wyboru oferty. 

2. Do zadań Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia 
o konkursie zawarte w uchwale nr 365/2023 Zarządu Powiatu w Olecku z 18.04.2023 r.; 

2) przedłożenie Zarządowi Powiatu w Olecku opinii, co do złożonych ofert i rekomendacji, 
co do wyboru oferty, a także propozycji przyznania zarekomendowanemu oferentowi 
wysokości środków publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1AE8E-500A-48A3-B558-148AF82A2DAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Olecki 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1AE8E-500A-48A3-B558-148AF82A2DAE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


